



ÖSTERSUNDS GYMNASIESKOLA

Rektor har ordet.

Vecka 46

Hej och välkomna till Östersunds Gymnasieskolas veckobrev. Jag heter Morgan och är rektor och pedagogisk chef.

Heter det "mail" eller "mejl"? Hej alla, idag börjar jag med en elevfråga som jag fick i veckan. Rätt svar är "mejl", att använda sig av det engelska ordet i svenskt språk ses mer som talat språk eller mer slarvigt textbruk. Så nu har jag och ni kanske lärt er ännu mer i veckan.

Dagarna för oss här på Östersunds Gymnasieskola har fokuserat vidare på kursutveckling för eleverna. Men vi har också deltagit på BACKA initiativets nationella utbildning på Gamla Teatern om arbetsplatser utan sexuella kränkningar. Vår elevhälsa tillsammans med elever ur vår elevrådsstyrelse var där och representerade. Kursen verkade ha varit uppskattad och det finns en fin artikel i vår lokaltidning om det. Ledsamt så berättade en av eleverna till mig att hon blivit felciterad med en vinkel som blir fel vilket var tråkigt att höra. Men i sig så är utbildningen ett jättebra initiativ som sveriges elevkårer började med tillsammans med #meetoo rörelsen. Så ta del av den om ni kan eller be sveriges elevkårer att komma och hälsa på till er arbetsplats.

Vi arbetade vidare här på skolan med utvecklande kunskapssamtal i onsdags och till alla ni som kom tack! Våra utvecklande kunskapssamtal är viktiga så vi vill att våra elever och ni föräldrar är med och tar del av kurslärarens tankar om vidare arbete. Igår torsdag så var även delar av skolan på besök till rättegångar i och med deras kurs i samhällskunskap. Jag hoppas där att det ger med sig en känsla som vi kan koppla till vad som är viktigt på riktigt.

Till veckan som kommer så ska vi på måndag arbeta med årets trivsel och trygghetsenkät som alla elever gör varje år i november månad här. Den kan vi sen direkt koppla till bla. BACKA utbildningen sen. Vi kommer vidare på skolan att genomföra höstens programdagar under onsdag och torsdag. Här har alla gymnasieskolor i staden samarbete med grundskolorna och elever i åk 9 som kommer och hälsar på. Våra elever kommer här då att ha studiedagar med egna studier som de skall göra mot sina kurser samt arbeta med lärare kopplade till sina program och elever i åk 9. Vi på skolan går igenom detta mer på mentorstiden under måndagen.

Avslutningsvis ta hand om er i höstmörkret snart kommer snön och det vita guldets för oss som gillar att åka skidor. Hoppas ni får en fin helg alla.

Mvh Morgan Bygdell
rektor@ostgy.se
073 373 02 50

